
Vítejte

Digitální projektor MP610
Řada Portable
Návod k obsluze



Autorská práva
Copyright 2006 BenQ Corporation. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být 
reprodukována, přenášena, přepisována, ukládána do systému pro opětovné zpřístupnění nebo 
překládána do jakéhokoli jazyka nebo počítačového jazyka, v jakékoli formě nebo jakýmkoli 
způsobem, elektronickým, mechanickým, magnetickým, optickým, chemickým, manuálním nebo 
jakkoliv jinak, bez předchozího písemného souhlasu společnosti BenQ Corporation.

Omezení odpovědnosti
Společnost BenQ Corporation neposkytuje žádné záruky, ať už vyjádřené nebo předpokládané, 
s ohledem na obsah zde uvedených informací a zejména se zříká jakýchkoli záruk, obchodovatelnosti 
nebo vhodnosti pro určitý konkrétní účel. Kromě toho si společnost BenQ Corporation vyhrazuje 
právo provádět úpravy této publikace, a čas od času provádět změny v jejím obsahu, a to bez 
povinnosti ze strany této společnosti upozorňovat jakoukoli osobu na takovéto úpravy nebo změny.

*DLP, Digital Micromirror Device a DMD jsou registrované obchodní značky společnosti Texas 
Instruments. Ostatní značky jsou chráněny autorskými právy příslušných společností nebo 
organizací.



Obsah iii

Obsah
Důležité bezpečnostní předpisy ..........................  1
Úvod....................................................................  5

Přednosti projektoru ..................................................... 5
Obsah balení při dodávce.............................................. 6

Doplňkové příslušenství ...................................................................... 6
Vnější vzhled projektoru............................................... 7

Přední / Horní strana ............................................................................ 7
Zadní strana ......................................................................................... 7
Dolní strana .......................................................................................... 7

Ovládací prvky a funkce............................................... 8
Vnější ovládací panel ........................................................................... 8
Dálkový ovladač .................................................................................. 9
Dosah dálkového ovladače ................................................................ 10
Výměna baterie v dálkovém ovladači ................................................ 10

Umístění projektoru ..........................................  11
Volba umístění ........................................................... 11
Získání požadované velikosti promítaného obrazu .... 12

Jak určit polohu projektoru pro danou velikost projekčního plátna: . 13
Jak určit doporučenou velikost projekčního plátna pro danou 
vzdálenost: ......................................................................................... 13

Připojení ............................................................  15
Připojení počítače nebo monitoru .............................. 15

Připojení počítače .............................................................................. 15
Připojení monitoru ............................................................................. 16

Připojení zařízení s video signálem ............................ 17
Pøipojení zaøízení s komponentním video signálem ...........................18
Pøipojení zaøízení se signálem S-Video ................................................19
Pøipojení zaøízení s kompozitním video signálem...............................20

Ovládání ............................................................  21
Uvedení do provozu ................................................... 21
Využití funkce hesla .................................................. 21

Postup při nastavení hesla: ................................................................ 21
Jestliže své heslo zapomenete: ........................................................... 22
Použití postupu pro obnovu hesla: ..................................................... 22
Postup při změně hesla: ..................................................................... 22

Přizpůsobení výšky .................................................... 23



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


